situados  no  Bairro  Santa  Rosa`  no  local  onde  estao  sendo  construidas  unidades  habitacionais  do

Programa "Minha Casa, Minha Vida", conforme especificado no crog%j constante do anexo tinico

desta Lei.

Art. 2° 0 primeiro im6vel trata-se de uma area de terras de aproximadamente 6.006,54 m2

(seis mil e  seis vfrgula cinquenta e quatro metros  quadrados),  cadastrada no Cart6rio de Registro
de  Im6veis  da  Comarca  de  Uba  sob  a  matricula  59.384,  Livro  n°  02,  Ficha  n°  01F,  que  sera

destinada exclusivamente a abertura de via ptiblica.

Art.  3° 0  segundo  im6vel trata-se de uma area de terras de aproximadamente 424,59 m2

(quatrocentos e vinte e quatro virgula cinquenta e nove metros quadrados), cadastrada no Cart6rio
de Registro de Im6veis da Comarca de Uba sob a matricula 59.180, Livro n° 02, Ficha n° 01F, que

sera destinada exclusivamente a construgao de uma ETE -Estacao de Tratamento de Esgoto.